2025 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社クワザワエージェンシー

TEL 011－806－2233

FAX 011－861－8757

夏期休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、夏期休業日を誠に勝手ながら下記のとおりとさせていただきます。

記

札幌本社 ・ 札幌北オフィス

夏期休業日 2025 年 8 月 12 日（火）～ 2024 年 8 月 15 日（金）

※8 月 18 日（月）は通常営業いたします。

つきましては、期間中は何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承ください

ますようお願い申し上げます。

以上